
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در سفر به 
هرمزگان از نزدیک به هزار نفر از کارکنان و خانواده های 
دســتگاه قضایی این استان دیدار و اعلام کرد: خدا را 
سپاسگزاریم که در جای جای نظام و کشورمان، سخن 
از یاد خدا و عدالت و یاری مظلومان و اقدام علیه ظالمان 

است.
رئیس دستگاه قضا در ادامه، با اشاره به برخی از مسائل 
و مشکلات همکاران قضایی گفت: شهادت می دهم که 
مسئولان مربوطه در ستاد قوه قضاییه تمام وسع خود 
را به کار گرفته اند تا مسائل و مشکلات معیشتی شما 

همکاران قضایی را برطرف کنند.
حجت الاسلام محسنی اژه ای در ادامه مجموعه قضایی 
هرمــزگان در ابتکار، خلاقیــت، مدیریت جهادی، 
مدیریت میدانی و تعامل برای هم افزایی دســتگاه ها 
را پیشــتاز و نمونه دانست و به رئیس کل دادگستری 
هرمزگان دســتور داد تا کارگروه ویژه ای را برای رفع 
مجموعه مسائل و مشکلات کارکنان قضایی و قضات 

این استان تشکیل دهد.

حجت الاســلام محســنی اژه ای خطاب به کارکنان، 
قضات و مسئولان قضایی هرمزگان گفت: چنانچه شما 
به صورت شــبانه روزی برای گره گشایی از کار مردم 
تلاش می کنید و بعضاً با ناملایماتی از ناحیه مراجعان 
مواجه می شوید، این را بدانید که خانواده شما نیز در اجر 
و ثواب خدمت جهادی شــما شریک هستند؛ لذا قدر 
خانواده خود را بسیار بدانید؛ مبادا اضطراب و سنگینی 
کار را به خانه منتقل کنید؛ نگویید من وسایل زندگی را 
برای خانواده ام فراهم کردم و به این امر اکتفا کنید بلکه 
با حضورتان و عطوفت تان اجازه ندهید خدای ناکرده 

گسستی در خانواده تان ایجاد شود.
ایران اسلامی در صف اول حمایت از فلسطین؛ 
نفرت از رژیم صهیونیستی، جهانی شده است

رییس عدلیه همچنین در ادامه با اشــاره به اســتمرار 
جنایات ســبعانه رژیم غاصب صهیونیستی در غزه 
گفت: صهیونیست ها در کمتر از هفت ماه بیش از ۳۴ 
هزار انسان بی گناه در غزه را به خاک و خون کشیدند 
و بیــش از ۷۰ هزار تن از مردم غزه را مجروح کردند؛ 

امروز در سراسر دنیا نفرتی بی سابقه از رژیم منحوس 
صهیونیستی ایجاد شده و خیزش دانشجویی در نقاط 
مختلف دنیا در حمایت از فلسطین، روز به روز درحال 

گسترش است.
وی تصریــح کرد: این نکته قابل ذکر اســت که مردم 
ایران اسلامی در صف اول حمایت از فلسطین بوده و 
هستند و بدون تردید خداوند پاداش این مجاهدت ها 

و حمایت ها را خواهد داد.
تاکید رییس عدلیه بر رفع مشکلات معیشتی و 

شغلی کارگران کشور
حجت الاسلام محسنی اژه ای همچنین روز کارگر را 
نیز گرامی داشت و بر تلاش همه جانبه برای رفع مسائل 
و مشکلات معیشتی و شغلی کارگران کشور تاکید کرد.

وی بــا گرامیداشــت روز معلم گفت: نقش معلم در 
جامعه نقش پیامبری اســت و معلمی در ســازندگی 

کشور و نیروهای انسانی جامعه نقشی بی بدیل دارند.
گفتنی است در این مراسم، نمایندگان قضات، بانوان 
کارمند، کارکنان اداری، همسران معلم کارکنان قضایی و 
شوراهای حل اختلاف دستگاه قضایی استان هرمزگان، 
به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداختند. همچنین 
در جریان این مراسم به مناسبت سالروز شهادت شهید 
مطهری و روز معلم، با حضور رئیس قوه قصاییه از ۱۰۰ 
نفر از همسران معلم کارکنان قضایی استان هرمزگان 

تجلیل شد.
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رییس قوه قضاییه در دیدار با کارکنان دستگاه قضایی هرمزگان:  

        اقتصاد کیش -    رییس قوه قضاییه، 
مجموعه قضایی هرمــزگان در مدیریت 
میدانی و تعامل برای هم افزایی دستگاه ها را 
پیشــتاز دانســت و گفت: باید کارگروه 
ویژه ای بــرای رفع مجموعه مســائل و 
مشــکلات کارکنان قضایی و قضات این 

استان تشکیل شود.

کارگروه ویژه  رفع مشکلات قضایی
 در هرمزگان تشکیل شود

   

اقتصاد کیش -    رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از صدور سند مالکیت همه 
واحدهای صنعتی در شــهرک های صنعتی کشور تا پایان خردادماه امسال خبر داد و 
گفت: آخرین سند مالکیت حدنگاری اراضی و املاک شهرک های صنعتی هرمزگان 

امروز ۱۲ اردیبهشت ماه تحویل شرکت شهرک های صنعتی این استان شد.
حسن بابایی در حاشیه آیین تحویل سند مالکیت واحدهای صنعتی هرمزگان افزود: 
اکنون با صدور چهار هزار و ۵۶۶ فقره ســند مالکیت به مســاحت چهار هزار و ۸۰۰ 
هکتار، فرآیند حدنگاری شهرک های صنعتی هرمزگان به صورت کامل به پایان رسید.

»استان هرمزگان ۱۴ شهرک صنعتی و ۱۵ ناحیه صنعتی دارد.«
معاون رییس قوه قضاییه همچنین در نشست تخصصی با فعالان اقتصادی، هیئت رئیسه 
و اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان هرمزگان، 
راهکارهای تسهیل و تسریع در ارائه خدمات ثبتی به فعالان اقتصادی و صنعتی این 
استان در راستای تحقق شعار سال )جهش تولید با مشارکت مردم( را مورد بررسی قرار 
داد.  بابایی در این دیدار با بیان اقدامات ویژه دستگاه قضایی بویژه سازمان ثبت در حمایت 
از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در همراهی با دولت گفت: تمامی تمهیدات لازم 
جهت تسریع و تسهیل امور تولیدکنندگان، فعالان اقتصادی و مشاغل خرد و خانگی 
در ثبت شرکت ها، علائم تجاری، طرح های صنعتی و نشانه های جفرافیایی اتخاذ شده 
است و تا هفته قوه قضاییه سال جاری نیز با راه اندازی سامانه جامع ثبت شرکت ها و 
اجرای رسمی تعیین نام هوشمند، شاهد تحولات بزرگ تری در ارائه خدمات ثبتی در 

سال جهش تولید با مشارکت مردم خواهیم بود.
وی همچنین در این نشست به ارائه تسهیلات لازم در بخش مستندسازی و تهیه نقشه 
جهت سند دار شدن اراضی و املاک تولیدکنندگان و مردم به ویژه در اراضی کشاورزی، 
لزوم تقویت نظارت ها در عرصه شرکت ها از سوی تمامی دستگاه های متولی به جهت 
جلوگیری از هدر رفتن منابع و ایجاد انحراف در جریان اقتصادی از سوی شرکت های 
صوری و کاغذی، تعلیق شرکت های صوری در سال گذشته و ایجاد مسیر سبز برای 

فعالان اقتصادی، شرکت های دانش بنیان و تجار استان هرمزگان پرداخت.

رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

سند مالکیت واحدهای صنعتی کشور
 تا پایان خرداد صادر می شود

اقتصاد کیش -       استاندار هرمزگان با تاکید بر اهمیت مطالعات فرصت های اقتصادی 
دریا و جذب همزمان سرمایه گذار گفت: این کارگروه در استان کار خود را آغاز کند، 
ضمن اینکه همه دستگاه های اجرایی عضو آن نیز باید مطالعات تخصصی برای احصای 
فرصت های سرمایه گذاری خود را انجام دهند تا ظرفیت ها برای جذب سرمایه گذار 

اعلام شود.
مهدی دوستی در نشست کارگروه توسعه دریامحور، توجه به اقتصادجوامع محلی در 
طرح ها و پروژه های تعریف شده ذیل سیاست های ۹  گانه توسعه دریامحور را مهم 
دانست و اظهار کرد: توجه به جوامع محلی و حاکم شدن روح محیط زیست و دانش 
بنیان ها در تمام طرح ها در مسیر توسعه پایدار و سیاست های اقتصاد دریامحور باید 

پررنگ تر باشد.
دوستی توسعه کریدورهای ارتباطی را رکن مهم توسعه اقتصاد دریامحور دانست و 
گفت: علاوه بر سکونتگاه های ساحلی ۱۰  گانه، عملیاتی شدن کریدروهای بزرگراهی 
تعریف شده نیز اهمیت زیربنایی بسیاری در توسعه اقتصاد دریا دارند و این مسوولیت 
راه و شهرسازی را هم به عنوان متولی محور درون استانی و هم به عنوان پیگیری کننده 

انجام بخش های برون استانی، سنگین تر می کند.
توسعه راه زمینی به کیش برای رونق بنادر آفتاب و چارک

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین به حضور مدیران مناطق آزاد در کارگروه 
اشــاره کرد و گفت: توســعه راه زمینی به کیش علاوه بر جهش صنعت گردشگری 
داخلی موجب رونق بنادر آفتاب و چارک نیز می شود که باید این ارتباط زمینی مورد 

توجه قرارگیرد.
در این نشســت از بیــن کارگروه های پنجگانــه، برنامه های بنــادر و دریانوردی، 
جهادکشــاورزی و شــیلات، راه و شهرسازی بررســی و تایید شد و گمرک استان 
مسئول مطالعات فرصت های و زیرساخت های نرم افزار معرفی و بر حضور وبیناری 

شرکت های دانش بنیان  استان در نشست های تاکیدشد.

استاندار هرمزگان:

کارگروه مطالعات ظرفیت های اقتصادی 
دریا در هرمزگان آغاز به کار کند

اقتصاد کیش -  رییس کل دادگستری هرمزگان از تعیین تکلیف چهار هزار و ۲۰۰ 
پرونده متروکه شامل ۱۰ هزار و ۶۰۰ کانتینر در نتیجه اقدامات و پیگیری های قضایی 

صورت گرفته طی دو سال اخیر خبر داد.
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در دیدار رئیس قوه قضائیه با 
خانواده ها و پرسنل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: از رئیس قوه قضائیه بابت دستور 
و موافقت با برگزاری همایش خانواده دستگاه قضائی استان هرمزگان که در نوع خود 

کم سابقه است قدردانی می کنم.
وی در ادامه به ارائه بخشــی از عملکرد مجموعه قضائی استان هرمزگان پرداخت و 
گفت: ورود به موقع مجموعه قضائی استان هرمزگان به موضوع عدالت اجتماعی و 
اجرای صحیح قوانین باعث شده که تنها طی دو سال اخیر ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان با 
انتقال پرونده های مالیاتی شرکت های بزرگ، به عنوان عوارض و سهم، به شهرداری ها 

و دهیاری های استان پرداخت شود.
قهرمانی افزود: پس از دستورات رئیس قوه قضائیه در خصوص رفع مشکل افراد فاقد 
شناسنامه، امروز با افتخار اعلام می کنیم که در نتیجه اقدامات و پیگیری های صورت 
گرفته از سوی مجموعه قضائی استان هرمزگان، هیچ ایرانی بدون شناسنامه ای در این 

استان وجود ندارد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از فروش پنج هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان 
کالای متروکه و تعیین تکلیف چهار هزار و ۲۰۰ پرونده متروکه شامل ۱۰ هزار و ۶۰۰ 
کانتینر در نتیجه اقدامات و پیگیری های قضائی صورت گرفته طی دو سال اخیر خبر داد.
قهرمانی در ادامه، فروش ۲۲ هزار دستگاه وسیله نقلیه موجود در پارکینگ های راهور 
به ارزش بیش از ۳۸ میلیارد تومان که در نتیجه اقدامات دستگاه قضائی استان هرمزگان 

صورت گرفته است را انقلابی در حوزه امانتداری نسبت به اموال مردم دانست.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه، از رفع تصرف از اراضی دولتی در ۴۷۳ 
فقره پرونده به میزان هزار و ۶۳۴ هکتار و به ارزش ۹ هزار میلیارد تومان، حدنگاری 
صددرصدی اراضی ملی و ۶۷ درصدی اراضی کشاورزی استان هرمزگان و همچنین 
صدور ۹۰ تا صد در صد اسناد حریم دریا، شهرک های صنعتی و جنگل های مانگرو 
خبر داد.  گفتنی است در این مراسم، نمایندگان قضات، بانوان کارمند، کارکنان اداری، 
همسرانِ معلم کارکنان قضائی و شوراهای حل اختلاف دستگاه قضائی استان هرمزگان، 

به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

 رییس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد؛

تعیین تکلیف ۱۰ هزار و ۶۰۰ کانتینر 
کالای متروکه در هرمزگان

اقتصاد کیش -   انتخاب یک واحد فولادی از هرمزگان به عنوان واحد نمونه کارگری 
کشــور، امیدآفرین  بوده و انتظار می رود سایر صنایع این استان نیز در راستای ارتقای 

سطح کیفی تولیدات و تکریم کارگران  تلاش کنند.
در سی و پنجمین جشنواره ملی امتنان و به مناسبت روز جهانی کار و کارگر، از شرکت 
فولاد هرمزگان به عنوان یکی از پنج واحد برتر کارفرمایی کشور تجلیل شد، که دستیبابی 

به این مهم با تکیه بر توان و ظرفیت های داخلی حاصل شده است.
»فولاد هرمزگان در فروردین ماه امسال موفق شد هم در واحد احیا مستقیم و هم در 
واحد فولادسازی رکوردهای جدید ماهیانه به ثبت برساند و عزم خود را برای دستیابی 

به اهداف و استراتژی های کلان به ویژه جهش تولید جزم کند.
واحد فولادسازی در فروردین ماه با تولید ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن تختال فولادی، برای 
نخســتین بار از تولید ۱۶۰ هزار تن گذر کرد و این میزان تولید برای خط تولیدی که 
ظرفیت اسمی آن ۱۲۵ هزار تن در ماه است، یک عدد شگفت انگیز محسوب می شود؛ 
رکورد قبلی این واحد ۱۵۸ هزار و ۱۷۰ تن رقم خورده بود و رشد حدود سه هزار تنی 
رکورد را داشته است.  همچنین در فروردین ماه امسال رکوردهای تعداد ذوب تخلیه 
شده به میزان یک هزار و ۳۸۹ تن و تعداد ذوب ریخته گری شده به میزان یک هزار و 

۳۷۷ تن به ثبت رسید که بالاتر از ظرفیت اسمی بوده است.«

 

انتخاب فولاد هرمزگان به عنوان واحد 
نمونه کارگری کشور، امیدآفرین است

اقتصاد کیش -    همزمان با دهه کرامت امســال، هفدهمین دوره جشن های مردمی 
زیر سایه خورشید با ۳۰۰ برنامه گوناگون اجتماعی، هنری، خدمت رسانی، ورزشی و 

فرهنگی در هرمزگان اجرا می شود.
مسئول برگزاری هفدهمین دوره جشن های مردمی زیر سایه خورشید هرمزگان گفت: 

برنامه های دهه کرامت در استان از ۲۰ تا ۳۱ اردیبهشت برگزار می شود.
مصطفی رجبیان افزود: برنامه های دهه کرامت امسال با شعار »یا امام رضا )ع( با شما 
سربلندیم« آغاز و با حضور سه کاروان که شامل خادمان و مبلغان استان قدس رضوی 

و پرچم بارگاه امام رضا)ع( است که در همه شهرستان های هرمزگان ادامه می یابد.
وی افزود: هدف از برگزاری جشن های مردمی زیر سایه خورشید توسعه معنوی و 
مردمی زیارت امام رئوف اســت که حضور این ســفیران تداعی کننده فضای خاص 

زیارت بین مردم است.
رجبیان گفت: برنامه های زیر ســایه خورشید در دو نوبت صبح و عصر در بین مردم 
خواهد بود و در نوبت صبح حضور در کارخانجات و تولیدی های کارآفرین، حضور در 
مراکز نظامی، عیادت از بیمارها در بیمارستان ها و بازدید از برخی ادارات در استان است.

 

هرمزگان میزبان ۳۰۰ برنامه 
بزرگداشت دهه کرامت

اقتصاد کیش -      معاون رئیس قوه قضاییه و ریاســت عالی ســازمان ثبت اســناد و 
املاک کشــور در حاشیه نشســت با فعالان اقتصادی هرمزگان از صدور اسناد سند 
مالکیت ۷۹۶۳۰ هکتار اراضی کشاورزی در قالب ۸۶۳۷ قطعه معادل ۷۱ درصد اراضی 

کشاورزی خبر داد.
معاون رئیس قوه قضاییه در این نشســت که باحضور مدیرکل ثبت اســناد و املاک 
هرمزگان، دبیر کل اتاق بازرگانی هرمزگان و فعالان اقتصادی استان در سالن جلسات 
اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شــد، گفت: هرمزگان در عرصه های ملی و منابع 
طبیعی کاملا حدنگاری شده است و در حوزه اراضی کشاورزی بیش از ۷۰ درصد از 

اراضی حدنگاری شد.
حسن بابایی، با بیان اینکه علاوه بر حدنگاری پهنه های منابع طبیعی و کشاورزی سایر 
لایحه ها را در دستور کار قرار دادیم، عنوان کرد: از جمله لایحه ها مربوط به صنعت در 

۱۴ شهرک صنعتی و ۱۵ ناحیه صنعتی حدنگاری به اتمام رسیده است.
بابایی، با ذکر اینکه بیش از ۴۵۰۰ فقره سند برای فعالان اقتصادی و واحد های تولیدی 
سند صادر شده است، افزود: امروز آئین واگذاری آخرین اسناد مربوط به واحدهای 

صنعتی که در شهرک ها مستقر هستند برگزار می شود.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مطرح کرد: در خصوص شرکت های دانش 
بنیان فعال در پارک های علم و فناوری بر اساس بند چ ماده ۴ قانون جهش تولید دانش 
بنیان مصوب ۱۴۰۱ از حیث اعیانی امکان صدور سند برای واحدهایی که در شهرک 
ها فعال هستند وجود دارد.  وی، ادامه داد: مکاتبه ای معاونت املاک ما با مدیران استان 
ها انجام دادند که در بحث شرکت های دانش بنیان زمینه صدور اسناد برای واحدهای 

احداثی در شهرک ها و پارک های علم و فناوری فراهم کنیم.
گفتنی است، در این نشست فعالان اقتصادی هرمزگان دغدغه ها و چالش های خود را 

در زمینه های مختلف اقتصادی با معاون رئیس قوه قضاییه مطرح کردند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد؛

حدنگاری بیش از 7۰ درصد از اراضی 
کشاورزی هرمزگان

 

اقتصاد کیش -   همزمان با هفته بزرگداشــت مقام 
معلم در مراســمی با عنوان "سپاس معلم" ۹۳ نفر 
از معلمان منتخب و شایســته عرصه تعلیم و تربیت 

شهرستان قشم تجلیل شدند.
معاون پرورشــی و تربیت بدنی آموزش و پرورش 
شهرستان قشم در این مراسم گفت: تعلیم و تربیت 
هدیــه ای از جانب خداونــد حکیم و انبیای الهی 
اســت و معلمان یادآور تــلاش بی تکلف و بدون 
چشمداشتی هستند که پیامبر گونه رسالت خطیر 
هدایت، روشنگری و نجات انسانها، از دام ظلمت، 
جهالت، شــقاوت و ضلالت را به ســر انجام می 

رساند.
عنایت پورسالاری افزود: جایگاه بی بدیل معلم که در 
عظمت به مقام پیامبران می ماند، بی شک به دریایی 
شــبیه است که هر کس به اندازه توانایی و توانگری 
خود از آن بهره می گیرد و چه فرهیختگان متعهد و 
متخصصان دلسوز که در دامان آنان پرورش یافته و در 

مسیر خدمت به انسانیت گام برداشته  اند.
وی بیــان کــرد: یادمان نرود کــه در تاریخ انقلاب 
شکوهمند اســلامی نام پرآوازه معلمان بلند همتی 
همچون شهیدان رجایی، باهنر و بهشتی می درخشد، 
آن بــزرگان همــکار ما بوده انــد و در صحنه های 

گوناگون کشور، نقش آفرینی کرده اند.

در پایان این مراســم که با حضور شماری از مدیران 
شهرستانی و ســازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد 
از معلمان نمونه، منتخب و شایسته مدارس شاهد، 
دخترانه بنت الهدی صدر، پســرانه بلال حبشی، ۲۲ 
بهمن، حضرت خدیجه)س( و پرفســور حسابی با 

اهدای لوح و هدایایی قدردانی شد.
یکهزار و ۳۵۰ معلم در قشم مشغول تدریس هستند 

که از این تعداد ۷۸ نفر آنها در حوزه پرورشی و تربیت 
بدنی فعالیت دارند.

شهرستان مرزی قشم با بیش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت 
دارای ۳۲ هــزار و ۷۱۰ دانش آموز )۱۵ هزار و ۸۸۱ 
دختــر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پســر( در مقاطع مختلف 
تحصیلی اســت و هم اکنون ۲۴۰ مدرسه و یکهزار 

و ۲۶۷ کلاس درس دارد.

۹۳ نفر از معلمان منتخب و شایسته قشم تجلیل شدند

جزیره کیش/صفین قدیم 
 روبه روى خانه بومیان 

09179642611

 ( شاورما سورى(عر))
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